a Camara Municipal de

ALEXANIA
lairrIXV:o 1:Nrse• 1961

Oficio n° 098/2022

Alexânia, GO, 02 de junho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
ALLYSSON SILVA LIMA
Prefeito Municipal
Nesta

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo, faço-me do presente para encaminhar
requerimentos aprovados na ocasião da Décima Sexta Sessão Ordinária do ano de
2022, da  Camara  Municipal, datada de 01/06/2022, dos seguintes vereadores:

THEO GOMES SOBRINHO

- Solicita construção de Quadra Esportiva na Escola Municipal Sebastiana Maria
de Jesus

- Solicita caminhão pipa para a Avenida Maria Veiga (estrada da granja).

Na oportunidade informo que os requerimentos citados se
encontram anexo ao presente.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

C

RAFAEL SILVA SANTANA
Presidente

Av. Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 Alexania/G0 • CNPJ: 24.857.781/0001-01
Fone: 62 3336 1373  Email:  camaramunicipaldealexania@gmail.com

a Uuj en  @camaraalexania
camaraalexania.go.gov.br

•

•

Camara Municipal de

ALEXANIA
Vereador

Requerimento n° 033/2022

Alexânia, 26 de maio de 2022

A Sua Excelência, Senhor
RAFAEL SILVA SANTANA
Presidente da Câmara
Camara  Municipal de Alexânia
Av. Jk, Qd. 152, S/N
CEP: 72.930-000
Alexânia/GO

Assunto: Solicitação de Construção de Quadra Esportiva.

Senhor Presidente,

Por meio do presente, venho requerer que seja oficiado a

Prefeitura do Município de Alexânia, a construção de quadra de esportes na

Escola Municipal Sebastiana Maria de Jesus.

Outrossim, informo-lhe a referida quadra esportiva para a escola,

é de fundamental importância para o poder público investir na nossa juventude,

sendo um desejo e necessidade dos estudantes, que através da palestra no

Poder Legislativo, os motivaram e representando os demais colegas, Danilo

Martins de Morais, solicitou o apoio desta Casa para requerer este pedido

Vale ressaltar que, ansiosos pela construção deste espaço,

informaram que terá também a serventia para apresentações culturais e festivas

dessa instituição.

1
rri/f,

Avenida JK, QD. 152, SIN, CEP 72.930-000, Alexânia/G0
Fone  (62) 991858422, email: theodobare(a)omail.com,  Redes  Sociais:._@theodobare

GOMES 1-111

Vereador/PTB

Camara Municipal de

AL MIN*

Vereado ,

Aproveito o ensejo para elevar nossos mais sinceros votos de

estima e consideração, nos colocando à disposição.

rblet,IF:1(4 lylarte

DANILO MARTINS DE MORAIS

Estudante Requerente

Avenida JK, QD. 152, S/N, CEP 72.930-000, Alexánia/G0
Fone (62) 991858422,  email:  theodobaredmail.com  Redes Sociais: @theodobare

Vereador Camara Municipal de

ALEXANIA
.siturria.

Requerimento n° 035/2022

A Sua Excelência, o Senhor
RAFAEL SILVA SANTANA
Presidente da Câmara
Câmara Municipal de Alexânia
Av. Jk, Qd. 152, S/N
CEP: 72.930-000
Alexânia/G0

Assunto: Solicitação de Caminhão Pipa.

Senhor Presidente,

Por meio do presente, venho requerer que seja oficiado

Prefeitura do Município de Alexânia, a solicitação de caminhão pipa para Avenida

Maria Veiga (na estrada da Granja).

Outrossim, informo-lhe que, há ainda alguns setores de nosso

município que não foram contemplados com asfalto, e com isso, os moradores

dessa região sofrem com a ação do tempo, principalmente neste período que se

inicia a estiagem que consequentemente, acabam trazendo enfermidades

decorrentes da poeira provocadas pela seca.

Vale ressaltar que, esse é um desejo e necessidade dos

moradores da região que, representados pela Helena Pereira da Silva solicitam

e anseiam por este serviço.

Avenida JK, QD. 152, SIN, CEP 72.930-000, Alexânia/G0
Pone (62) 991858422, email: theodobareqrnail.com,  Redes Sociais:  @theodobare

r, s  Camara Municipal de

• ALEXANIA
341/X5511C

Dv:co ,y1

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento

me coloco a disposição, renovo a Vossa Senhoria votos, de estima a

consideração.

GABINETE DO VEREADOR THEO DO  BARE  EM

30 DE MAIO DE 2022

CICA_
HELENA PEREIRA DA SILVA VIEIRA

Moradora Requerente

Vereador/PTB

Avenida JK, QD. 152, S/N. CEP 72.930-000, Alexânia/G0
Fone (62) 991858422,  email:  theodobareCamail.com, Redes Sociais: @theodobare

IJ1 ) ICU? — J e „6, 4

2)

Allysson Silva Lima
Prefer* Municipal

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6